



STAVEBNÍ ÚŘAD, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBJIH/12033/2022/SÚ/Ho

SPIS. ZN.: S-MCBJIH/11844/2022/Ho

VYŘIZUJE: Ing. arch. Zuzana Hocková

DS: xphb8g8

TEL.: 545 427 536

MOB:

E-MAIL: zuzana.hockova@brno-jih.cz

DATUM: 11.10.2022

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Stavební úřad Úřadu městské části města Brna, Brno-jih, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 27.9.2022 žádost o informace k objektu na adrese

**Lomená 48, Komárov č.p. 633, Brno,**

kterou podala

K Vaším dotazům Vám sdělujeme následující:

- 1) Podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu bylo vydáno stavební povolení na změnu dokončené stavby ( opatření č. j . MCBJIH/05621/2022/SÚ/Ho ze dne 7.6.2022) v rámci záměru:

**„Modernizace ubytovny“.**

- 2) Žadatelem bylo Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
- 3) Specifikace investora není předmětem žádosti o stavební povolení.
- 4) Stavba obsahuje modernizaci stávajících bytových jednotek a nový výtah.
- 5) Bezbariérové úpravy stavby nebyly předmětem navržených stavebních úprav stávajícího objektu.
- 6) V objektu se nachází 40 ubytovacích jednotek o velikosti 1+kk, 2+1, 3+1.
- 7) Počet ubytovacích jednotek se neměnil.

8) Povolený účel užívání objektu je ubytovna.



Ing. Hana Burianová  
vedoucí stavebního úřadu

Úřad městské části města Brno  
Brno - Jih  
Stavební úřad  
-7-

otisk razítka

**Obdrží:**

účastníci:

~~\_\_\_\_\_~~